pervedamų išmokų sumai, kuri yra preliminari 251 999,44 Eur ir suteikti įsigytoms prekėms 1 

(vieno) % dydžio kaupiamąją nuolaidą (C stulpelis).  

Mūsų siūloma pasiūlymo vertinimui skaičiuojama planuojamų pervesti socialinių išmokų 
nepinigine forma suma, taikant numatyto dydžio nuolaidą įsigyjamoms prekėms yra 249 479,45 (du 

šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni) Eur 45 ct (E 

stulpelis).  

3 Nurodyti žinomus subtiekėjus, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį. Subtiekėjo pasitelkimas nekeičia 

Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo, todėl bet kokiu atveju Tiekėjas pilnai prisiima